
     
 

ALYTAUS SENAMIESČIO PRADINĖ MOKYKLA  

 

                                                                                                              TVIRTINU 

                                                                                                              Direktorė 

                                                                                                             

                                                                                                              Jolita Petkevičienė 

                                                                                                                                                                            

2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023 m. gruodžio 29  d. Nr. L-421 

Alytus 

 

I. DOKUMENTACIJA. STEBĖSENA 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Data, laikas Vieta/veiklos 

būdas 

Atsakingi 

1. Mokyklos vadovo 2023 metų 

veiklos ataskaitos rengimas. 

Iki 18 d.  Mokykla  

  

Jolita 

Petkevičienė 

2. Darbuotojų tarifikacijos sąrašų 

tvirtinimas. 

Iki 5 d. Mokykla  

  

Jolita 

Petkevičienė 

3. Mokyklos 2023 m. 

dokumentacijos archyvavimas. 

Iki 12 d 

  

Mokykla 

   

Inga Rusteikienė 

  

4. Bibliotekos ataskaitos už 2023 

metus parengimas. 

Iki 12 d. Mokykla  

  

Toma 

Štreimikienė  

5. Mokyklos 2024 metų  veiklos 

plano tikslinimas. 

Iki 15 d. Offce365 Violeta 

Mikalauskienė 

6. Alytaus BUM direktorių 

pavaduotojų ugdymui, kuruojančių 

pradines klases, susitikimas - 

patirties sklaidos diskusija 

„Mokinių pažangos ir pasiekimų  

vertinimas atnaujinto ugdymo 

turinio kontekste“. 

17 d. 

14.00 

Edukacinė erdvė Violeta 

Mikalauskienė 

 

7. Mokyklos patalpų ir  IT 

priemonių NMPP vykdymui 

parengimas. 

Iki 19 d. Mokyklos 

patalpos 

Aurelija 

Jurkevičienė 

 

8. Nacionalinės mokinių pasiekimų 

patikros 4 klasėse vykdymas.  

23 ir 30 d. 

9.00–12.00  

Edukacinė erdvė  

Muzikos klasė 

Violeta 

Mikalauskienė  

Paskirti vykdytojai  

9. 

 

PUG vaikų pasiekimų stebėsena, 

vertinimas ir fiksavimas. 

31 d.   

14.15–15.15 

Pavaduotojos 

ugdymui 

kabinetas 

Violeta 

Mikalauskienė 

10. Darbuotojų 2023 metų veiklos 

vertinimas.  

Per mėnesį 

  

Mokykla   Jolita 

Petkevičienė 

 

II. MOKYTOJAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Data, laikas Vieta/veiklos 

būdas 

Atsakingi 

 



PASITARIMAI. INFORMAVIMAS 

11. Kvalifikacinė - edukacinė veikla 

„Gyvybės medis“. 

 4 d. 

11.00  

Alytaus 

Kraštotyros 

muziejus 

Violeta 

Mikalauskienė 

12. Mokytojų tarybos posėdis. 

Darbotvarkė. 

1. Dėl pritarimo Alytaus 

 Senamiesčio pradinės mokyklos 

mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2024–2026 metų 

atestacijos programai. 

2. Dėl mokyklos 2024 metų 

veiklos plano rengimas ir 2024–

2026 metų strateginio plano 

tikslinimo: 

2.1.mokinių  saugumo ir 

adaptacijos mokykloje tyrimo 

duomenys; 

2.2. PEPIS programos turinys ir 

įgyvendinimo galimybės; 

2.3. 2023 metų veiklos 

įgyvendinimo rodikliai; 

2.4. preliminari klasės mokinių 

ugdymosi kokybė ir pažangos 

gerinimo priemonės. 

2.5. 2024 metų veiklos plano 

projekto aptarimas; 

3. DBSIS sistema ir jos 

naudojimas. 

5 d. 

9.00–14.00 

Edukacinė erdvė Jolita Petkevičienė 

Violeta 

Mikalauskienė 

Inga Grefienė 

13. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 15 d. 

14.00–15.00 

Spec. pedagogės 

kabinetas  

Violeta 

Mikalauskienė 

14. Sausio 13-osios paminėjimas 

Akcija ,,Atmintis gyva, nes 

liudija“. 

12 d.  

8.00–8.15 

Mokykla  Aurelija 

Jurkevičienė 

Klasių vadovai 

15. Pailgintų grupių antro pusmečio 

veiklos planų derinimas su 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. 

Iki 19 d Siunčiami el. 

paštu 

Grupių auklėtojos 

 

16. Vaiko gerovės komisijos 

posėdis.  

SUP mokinių pirmo pusmečio 

ugdymosi pasiekimų ir pagalbos 

planų rezultatyvumo aptarimas. 

22 d.  

14.00–15.00  

1 ir 2 klasių  

29 d. 

14.00–15.00 

3 ir 4 klasių 

Spec. pedagogės 

kabinetas 

 

Violeta 

Mikalauskienė 

 

17. Metodinės grupės susirinkimas.  

1. Dėl mokyklos veiklos rodiklių 

2024 metams. 

2. .Erasmus KA1 projekto „Visi 

mes turime galių“ darbo 

24 d.  

14.10–15.30 

4c klasė Inga Grefienė 



stebėsenos patirties Lenkijoje 

pristatymas. 

3. Dėl vasario mėnesio veiklos 

plano. 

18.  Mokyklos komandos 

dalyvavimas Erasmus+KA2 

„STEAM EDUCATION-

ADVANCING LEARNING 

THROUGH INNOVATION 

AND COLLABORATION “ 

veiklose. 

Nuo 29 d. Portugalija  Dovilė Janulynė  

Asta Gudaitienė 

Laima 

Kuncevičienė 

Inga 

Nastulevičienė 

19. Klasių koncentruose bendrų 

mokymosi veiklų 

organizavimas. Mokytojų 

kolegialaus bendradarbiavimo 

veiklos. 

Per mėnesį Klasės/ 

mokyklos erdvės 

Mokytojai   

20. Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo programos „Misija – 

įtraukusis ugdymas“ seminarų 

peržiūra. 

Per mėnesį  Nuotoliniai 

seminarai 

Inga Grefienė 

 

III.  MOKINIAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laikas Vieta  Atsakingi 

21. Mokyklos mokinių aktyvo 

susirinkimas. 

10 d. 

13.15–14.00 

Aktų salė Inga 

Albutavičienė 

22. Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir 

mokinių  televizijos konkurse 

„Dainų dainelė“ zoniniame  

etape. 

12 d. Alytaus 

muzikos 

mokykla 

Aušra Pajedaitė-

Jarmalavičienė 

23. Sausio 13-osios paminėjimo 

akcija  ,,Atmintis gyva, nes 

liudija“. Pilietiškumo pamoka. 

12 d. 

1–2 pamokos 

Klasės   

 

24. Kūrybinio mąstymo ir 

inžinerinio ugdymo programos 

pirmo pusmečio projektinių 

darbų parodos Dzūkijos 

mokykloje apžiūra. 

18 d. Dzūkijos 

mokykla 

Violeta 

Mikalauskienė 

Klasių vadovai 

 

24.1. 3 klasių konferencija kūrybinių 

darbų pristatymas. 

18 d. Inga Grefienė 

25. KMI pusmečio darbų 

pristatymas klasėse. 

22–26 d. Klasės  Klasių vadovai 

 Projektinės veiklos 

26. Tęstinė projektinė veikla 

„Poezijos takučiu su Anzelmu 

Matučiu“   

Per mėnesį  3b ir 4b klasės 

1a ir 3c klasės 

Asta Gudaitienė 

Jolita Šiupynaitė 

Gražina 

Zmitrulevičienė 

Inga Grefienė 

27. Projektas „Girios takeliais“ 

skirtas poetui A. Matučiui. 

Per mėnesį 

 

1c klasė  Zita Belevičienė 

 



Aktyvios mokyklos veiklos 

28. Judriosios pertraukos mokyklos 

kieme. 

Per mėnesį Mokyklos 

kiemas 

Klasių mokytojos, 

padėjėjos. 

29.  4 klasių tarpklasinės varžybos 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“. 

17 d.  

10.00–10.45  

Sporto salė  4 klasių 

mokytojos 

Svetlana 

Vološenko 

BIBLIOTEKOS VEIKLA 

30. Stendinis pranešimas „Atmintis 

gyva“, skirtas Laisvės gynėjų 

dienai paminėti. 

 12–19 d. Bibliotekos 

stendas 

Toma 

Štreimikienė 

31. „Iliustruoju pasaką“ – per 

atostogas skaitymo iššūkyje 

perskaitytų pasakų iliustracija 

(paroda). 

15–31 d. Mokyklos 

erdvėse 

Toma 

Štreimikienė 

 

IV. TĖVAMS 

 

 Veikla Laikas/ vieta Atsakingi 

32. Ketvirtokų tėvų susirinkimas. 

Darbotvarkė.  

1. Dėl ketvirtų klasių mokinių NMPP patikros 

vykdymo. 

2. Dėl mokinių perėjimo mokytis į aukštesnę 

pakopą. Dalyvauja progimnazijų atstovai. 

17 d. 

17.30 –19.00 

Aktų salė 

Violeta 

Mikalauskienė 

33. Mokyklos tarybos ir tėvų aktyvo susirinkimas. 

1. Mokyklos 2023 metų finansinės ataskaitos 

pristatymas.  

2. Mokyklos direktoriaus 2023 metų veiklos 

ataskaitos svarstymas. 

3. Mokyklos veiklos plano 2024 metams ir 

strateginio plano 2024–2025 metams projekto 

rengimas ar svarstymas. 

31 d.  

17.30 

Kūrybinė erdvė 

Aušra Gudaitienė 

34. Individualios konsultacijos mokiniams, tėvams. 

Trišaliai/ dvišaliai susitikimai. 

 

Per mėnesį 

 

Klasių mokytojos, 

pagalbos 

specialistai 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                   Violeta Mikalauskienė 


